TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO RAMO ID_MODALID; DESC_MODAL ID_PP PROGRAMA_| TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENT(

1-Programa p 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de 1601.54
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla
2-Partida gent 2025 1 17 Morelos 12 Jojutla 2025 33 Aportaciones | Gasto Federal 5 FORTAMUN  FEDERALES (A FORTAMUN  Municipio de Jojutla



REINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_' DESC_PARTID APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

0

Gasto corrien

Gasto corrien'

Gasto corrien

Gasto corrien'

Gasto corrien

Gasto corrien'

Gasto corrien

Gasto corrien'

Gasto corrien

Gasto corrien'

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

Gasto corrien

N
@
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N
e
@

Combustibles,
Refacciones y
Energia eléctr
Telefonia trad
Servicios de te
Servicios profi
Servicios finar
Materiales, ac
Fibras sintétic
Sueldos base
Medicinas y p
Articulos meti
Productos alir
Material eléct
Otros materia
Material impr
Material de lir
Materiales, Gt
Primas de vac
Compensaciol
Aportaciones
Indemnizacior
Prestaciones (
Otras prestaci
Pensiones

Reparacion y |

31172235
181380.64
320333.14
65475.94
0

1222370.33
18811.38

0

0

1.82E+07
1341929.21

0
0
0
0
0
0
0

6243486.65
7100000

0

0
3527020.8
0

1.34E+07
314212.51

31172235
181380.64
320333.14
65475.94
910
1222370.33
18811.38
142239
32538
1.63E+07
1373221.96
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
6243486.65
7100000
561658.73
18874.95
4552960.03
5047
1.34E+07
314212.51

31172235
49836.5
32938
18132.7
910
276213.11
3321.93
142239
32538
2593186.66
524293.77
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
2678776.59
1145970.73
561658.73
18874.95
572745.4
5047
1912245.18
2282

1606339.12
49836.5
32938
18132.7
910
276213.11
3321.93
142239
32538
2591585.56
524293.77
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
12284.1
1145970.73
561658.73
18874.95
572745.4
5047
1912245.18
2282

1606339.12
49836.5
32938
18132.7
910
275513.11
3321.93
142239
32538
2591585.56
524293.77
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
12284.1
1145970.73
561658.73
18874.95
572745.4
5047
1912245.18
2282

1293481.54
49836.5
32938
18132.7
910
269829.11
3321.93
142239
32538
2591585.56
238105.27
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
12284.1
1145970.73
561658.73
18874.95
572745.4
5047
1912245.18
2282

PAGADO

1293481.54
49836.5
32938
18132.7
910
269829.11
3321.93
142239
32538
2591585.56
238105.27
7308

676

8932
152197
27329.6
5900
17192.8
12284.1
1145970.73
561658.73
18874.95
572745.4
5047
1912245.18
2282

OBSERVACIOM

LOS RENDIMII

OBSERVACIOM USUARIO

Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona
Sin observacic cerliebarona

FECHA
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15
14/04/2025 14:15

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



